Документы, подготовленные к совещанию Исполнительного комитета Многостороннего фонда для осуществления Монреальского
протокола, не предрешают ни одного из решений, которые Исполнительный комитет может принять после выпуска документа.

ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ
НАЦИЙ

EP

Программа Организации
Объединенных Наций по

окружающей среде

Distr.
GENERAL

UNEP/OzL.Pro/ExCom/76/1/Add.1/Corr.1
2 May 2016

RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
  МНОГОСТОРОННЕГО ФОНДА ДЛЯ
  ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ МОНРЕАЛЬСКОГО ПРОТОКОЛА
Семьдесят шестое совещание
Монреаль, 9-13 мая 2016 года

Исправление

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ С АННОТАЦИЯМИ

Этот документ выпущен с тем, чтобы заменить первый элемент маркированного списка
«Вопросы для рассмотрения» в пункте 5(b) «Обновление данных о положении дел с
осуществлением сводного бизнес-плана Многостороннего фонда на 2016–2018 годы», следующим
текстом:

 Заявки, представленные на 76-м совещании, на 3 млн долл. США превышают
ассигнования, выделенные на них в бизнес-плане на 2016 год